
1^ Fase Provinciale Esordienti
2^ Giornata

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 S. Libero - Esordienti A Maschile

Serie 1
1 4 LUCIANI Salvatore 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 29.40 32.20 1'01.60
2 2 ACCURTI Daniel 2005 ITA Rari Nantes Trento 30.30 34.70 1'05.00
3 6 PENTA Marco 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 31.90 35.00 1'06.90
4 5 PESOLE Daniele 2005 ITA Nuotatori Trentini 32.50 35.50 1'08.00
5 7 DELLADIO Giovanni 2005 ITA Rari Nantes Trento 32.20 36.40 1'08.60
6 1 PROTUC Daniel Cristiano 2005 POR Buonconsiglio Nuoto 32.20 36.90 1'09.10
7 3 PERETTI Luca 2005 ITA Rari Nantes Ala 32.90 36.80 1'09.70
8 8 DE ROSA Stefano 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 34.10 36.00 1'10.10

    Pubblicata: 17/12/2017 ore 16:11

Serie 2
1 7 SERRA Christian 2005 ITA 2001 Team asd - Rovereto 33.10 35.90 1'09.00
2 6 ZANDONAI Stefano 2006 ITA Rari Nantes Ala 34.20 36.70 1'10.90
3 2 BRUGNARA Leonardo 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 34.00 37.10 1'11.10
4 4 MELODIA Carlo 2005 ITA Nuotatori Trentini 34.80 37.80 1'12.60
5 3 ECCEL Riccardo 2005 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 34.60 38.20 1'12.80
6 8 PREDELLI Mattia 2005 ITA Nuotatori Trentini 34.20 39.20 1'13.40
7 1 MORELATO Andrea 2006 ITA Rari Nantes Trento 35.30 39.50 1'14.80

NON CLASSIFICATI

5 BRESCIA Gaspare 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto NP

    Pubblicata: 17/12/2017 ore 16:07

Serie 3
1 5 GOATELLI Andrea 2006 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 33.40 39.80 1'13.20
2 4 GRISO Davide 2006 ITA Rari Nantes Trento 35.90 38.40 1'14.30
3 3 ZANETTI Mattia 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 35.40 39.40 1'14.80
4 8 WIDMANN Biagio 2006 ITA Rari Nantes Trento 36.40 39.50 1'15.90
5 2 BONETTI Patrick 2006 ITA Rari Nantes Trento 36.70 40.00 1'16.70
6 6 DE GIOVANELLI Fabiano 2006 ITA Nuotatori Trentini 35.80 41.30 1'17.10
7 7 SEGA Emiliano 2005 ITA Rari Nantes Ala 36.80 40.70 1'17.50
8 1 CIMAROLLI Nico 2006 ITA Chiese Nuoto 37.50 40.30 1'17.80

    Pubblicata: 17/12/2017 ore 16:05

Serie 4
1 5 ZANON Giacomo 2005 ITA Nuotatori Trentini 33.80 38.30 1'12.10
2 2 BASTIDAS ARANGO Gianluca 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 36.80 39.10 1'15.90
3 3 RIZZO Simone 2005 ITA Rari Nantes Trento 36.00 41.80 1'17.80
4 1 BONAPACE Milo 2005 ITA Nuotatori Trentini 36.50 41.40 1'17.90
5 4 PIARDI Alessandro 2005 ITA Chiese Nuoto 36.90 41.70 1'18.60
6 6 DALLAGO Michele 2005 ITA Nuotatori Trentini 38.20 42.80 1'21.00
7 7 TOMMASI Christian 2006 ITA Nuotatori Trentini 38.20 43.00 1'21.20

8 SARTORI Diego 2006 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 37.40 43.80 1'21.20

    Pubblicata: 17/12/2017 ore 16:03

Serie 5
1 3 ZOGNO Andrea 2005 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 37.50 42.90 1'20.40
2 5 IMZI Anouar 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 39.00 42.10 1'21.10
3 7 SCHITO Sebastiano 2006 ITA 2001 Team asd - Rovereto 39.60 42.40 1'22.00
4 4 PAOLI Massimo 2005 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 40.90 43.00 1'23.90
5 6 BONVINI Giovanni 2006 ITA Nuotatori Trentini 40.30 45.70 1'26.00
6 1 TOLETTINI Samuele 2006 ITA Chiese Nuoto 42.50 49.60 1'32.10

 Rovereto 17-12-2017
 1



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

NON CLASSIFICATI

2 BERTI Michele 2006 ITA Nuotatori Trentini NP

    Pubblicata: 17/12/2017 ore 16:01

 Rovereto 17-12-2017
 2



1^ Fase Provinciale Esordienti
2^ Giornata

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 S. Libero - Esordienti A Maschile

1 LUCIANI Salvatore 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 29.40 32.20 1'01.60
2 ACCURTI Daniel 2005 ITA Rari Nantes Trento 30.30 34.70 1'05.00
3 PENTA Marco 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 31.90 35.00 1'06.90
4 PESOLE Daniele 2005 ITA Nuotatori Trentini 32.50 35.50 1'08.00
5 DELLADIO Giovanni 2005 ITA Rari Nantes Trento 32.20 36.40 1'08.60
6 SERRA Christian 2005 ITA 2001 Team asd - Rovereto 33.10 35.90 1'09.00
7 PROTUC Daniel Cristiano 2005 POR Buonconsiglio Nuoto 32.20 36.90 1'09.10
8 PERETTI Luca 2005 ITA Rari Nantes Ala 32.90 36.80 1'09.70
9 DE ROSA Stefano 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 34.10 36.00 1'10.10

10 ZANDONAI Stefano 2006 ITA Rari Nantes Ala 34.20 36.70 1'10.90
11 BRUGNARA Leonardo 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 34.00 37.10 1'11.10
12 ZANON Giacomo 2005 ITA Nuotatori Trentini 33.80 38.30 1'12.10
13 MELODIA Carlo 2005 ITA Nuotatori Trentini 34.80 37.80 1'12.60
14 ECCEL Riccardo 2005 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 34.60 38.20 1'12.80
15 GOATELLI Andrea 2006 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 33.40 39.80 1'13.20
16 PREDELLI Mattia 2005 ITA Nuotatori Trentini 34.20 39.20 1'13.40
17 GRISO Davide 2006 ITA Rari Nantes Trento 35.90 38.40 1'14.30
18 ZANETTI Mattia 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 35.40 39.40 1'14.80

MORELATO Andrea 2006 ITA Rari Nantes Trento 35.30 39.50 1'14.80
20 BASTIDAS ARANGO Gianluca 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 36.80 39.10 1'15.90

WIDMANN Biagio 2006 ITA Rari Nantes Trento 36.40 39.50 1'15.90
22 BONETTI Patrick 2006 ITA Rari Nantes Trento 36.70 40.00 1'16.70
23 DE GIOVANELLI Fabiano 2006 ITA Nuotatori Trentini 35.80 41.30 1'17.10
24 SEGA Emiliano 2005 ITA Rari Nantes Ala 36.80 40.70 1'17.50
25 CIMAROLLI Nico 2006 ITA Chiese Nuoto 37.50 40.30 1'17.80

RIZZO Simone 2005 ITA Rari Nantes Trento 36.00 41.80 1'17.80
27 BONAPACE Milo 2005 ITA Nuotatori Trentini 36.50 41.40 1'17.90
28 PIARDI Alessandro 2005 ITA Chiese Nuoto 36.90 41.70 1'18.60
29 ZOGNO Andrea 2005 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 37.50 42.90 1'20.40
30 DALLAGO Michele 2005 ITA Nuotatori Trentini 38.20 42.80 1'21.00
31 IMZI Anouar 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 39.00 42.10 1'21.10
32 TOMMASI Christian 2006 ITA Nuotatori Trentini 38.20 43.00 1'21.20

SARTORI Diego 2006 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 37.40 43.80 1'21.20
34 SCHITO Sebastiano 2006 ITA 2001 Team asd - Rovereto 39.60 42.40 1'22.00
35 PAOLI Massimo 2005 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 40.90 43.00 1'23.90
36 BONVINI Giovanni 2006 ITA Nuotatori Trentini 40.30 45.70 1'26.00
37 TOLETTINI Samuele 2006 ITA Chiese Nuoto 42.50 49.60 1'32.10

NON CLASSIFICATI

BERTI Michele 2006 ITA Nuotatori Trentini NP
BRESCIA Gaspare 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto NP

    Pubblicata: 17/12/2017 ore 21:16

 Rovereto 17-12-2017
 1



1^ Fase Provinciale Esordienti
2^ Giornata

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 Dorso - Esordienti B Maschile

Serie 1
1 4 BELTRE Michael 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 39.20
2 3 MATAJ Denis 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 42.10
3 1 PREGHENELLA Alex 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 43.60
4 5 FILIPPI Filippo 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 45.20
5 7 ADAMI Martino 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 45.50
6 2 LUCIANI Marco 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 46.30
7 8 SALVOTELLI Thomas Elvino 2007 ITA Chiese Nuoto 47.00

NON CLASSIFICATI

6 ANTONIOLLI Enrico 2007 ITA Nuotatori Trentini NP

    Pubblicata: 17/12/2017 ore 16:17

Serie 2
1 5 MORELLI Gabriele 2008 ITA Nuotatori Trentini 48.70
2 8 MOSANER Samuel Kailash 2008 ITA Nuotatori Trentini 49.00
3 3 BATTAN Thomas 2007 ITA Nuotatori Trentini 49.50
4 6 PARIS Gabriel 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 50.70
5 4 BUTTURINI Teodoro 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 53.80
6 2 ZADRA Samuele 2007 ITA Nuotatori Trentini 56.10

NON CLASSIFICATI

1 TRECCARICHI Gioele Maria 2008 ITA Rari Nantes Trento SQ

7 MANFRINI Davide 2008 ITA Leno 2001 ssd NP

    Pubblicata: 17/12/2017 ore 16:14

Serie 3
1 4 OBINU Vincenzo Paolo 2007 ITA Leno 2001 ssd 41.70
2 3 CALABRI Riccardo 2007 ITA Leno 2001 ssd 49.70
3 5 ALDRIGHETTI Biagio 2008 ITA Nuotatori Trentini 50.70

    Pubblicata: 17/12/2017 ore 16:13

 Rovereto 17-12-2017
 1



1^ Fase Provinciale Esordienti
2^ Giornata

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 Dorso - Esordienti B Maschile

1 BELTRE Michael 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 39.20
2 OBINU Vincenzo Paolo 2007 ITA Leno 2001 ssd 41.70
3 MATAJ Denis 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 42.10
4 PREGHENELLA Alex 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 43.60
5 FILIPPI Filippo 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 45.20
6 ADAMI Martino 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 45.50
7 LUCIANI Marco 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 46.30
8 SALVOTELLI Thomas Elvino 2007 ITA Chiese Nuoto 47.00
9 MORELLI Gabriele 2008 ITA Nuotatori Trentini 48.70

10 MOSANER Samuel Kailash 2008 ITA Nuotatori Trentini 49.00
11 BATTAN Thomas 2007 ITA Nuotatori Trentini 49.50
12 CALABRI Riccardo 2007 ITA Leno 2001 ssd 49.70
13 PARIS Gabriel 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 50.70

ALDRIGHETTI Biagio 2008 ITA Nuotatori Trentini 50.70
15 BUTTURINI Teodoro 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 53.80
16 ZADRA Samuele 2007 ITA Nuotatori Trentini 56.10

NON CLASSIFICATI

TRECCARICHI Gioele Maria 2008 ITA Rari Nantes Trento SQ

MANFRINI Davide 2008 ITA Leno 2001 ssd NP
ANTONIOLLI Enrico 2007 ITA Nuotatori Trentini NP

    Pubblicata: 17/12/2017 ore 21:18

 Rovereto 17-12-2017
 1



1^ Fase Provinciale Esordienti
2^ Giornata

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 Dorso - Esordienti B Femminile

Serie 1
1 4 STAFA Aisha 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 42.00
2 5 CONT Jessica 2008 ITA Rari Nantes Trento 42.50
3 6 CERASO Nicole 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 46.50
4 3 COSER Roberta 2008 ITA Chiese Nuoto 46.90
5 7 BAROZZI Valentina 2009 ITA Leno 2001 ssd 48.90
6 1 TURATO Agata 2009 ITA Leno 2001 ssd 51.00
7 2 BURATTI Laura 2008 ITA Rari Nantes Trento 51.60
8 8 SANTONI Marta 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 51.80

    Pubblicata: 17/12/2017 ore 16:22

Serie 2
1 8 KURINCIC Giorgia 2009 ITA Rari Nantes Trento 42.20
2 5 BELLOTTI Vittoria 2008 ITA Nuotatori Trentini 48.00
3 6 SIMEONI Gemma 2008 ITA Leno 2001 ssd 50.00
4 4 DORIGONI Aurora 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 54.60
5 2 COMPERINI Desire' 2009 ITA Leno 2001 ssd 55.00
6 1 OBINU Maria 2009 ITA Leno 2001 ssd 59.10
7 7 SARTORI Angela 2008 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'03.30

NON CLASSIFICATI

3 BALDESSARI Giorgia 2008 ITA Rari Nantes Trento NP

    Pubblicata: 17/12/2017 ore 16:20

Serie 3
1 6 MAISTRELLO Ambra 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 49.00
2 5 HARNEY Satyana Rosati So 2009 GBR Nuotatori Trentini 51.80
3 4 MONAUNI Camilla 2009 ITA Nuotatori Trentini 54.70
4 3 MOSER Angelica 2009 ITA Nuotatori Trentini 1'00.00
5 2 PELZ Sofia 2009 ITA Rari Nantes Trento 1'05.90

    Pubblicata: 17/12/2017 ore 16:18

 Rovereto 17-12-2017
 1



1^ Fase Provinciale Esordienti
2^ Giornata

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 Dorso - Esordienti B Femminile

1 STAFA Aisha 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 42.00
2 KURINCIC Giorgia 2009 ITA Rari Nantes Trento 42.20
3 CONT Jessica 2008 ITA Rari Nantes Trento 42.50
4 CERASO Nicole 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 46.50
5 COSER Roberta 2008 ITA Chiese Nuoto 46.90
6 BELLOTTI Vittoria 2008 ITA Nuotatori Trentini 48.00
7 BAROZZI Valentina 2009 ITA Leno 2001 ssd 48.90
8 MAISTRELLO Ambra 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 49.00
9 SIMEONI Gemma 2008 ITA Leno 2001 ssd 50.00

10 TURATO Agata 2009 ITA Leno 2001 ssd 51.00
11 BURATTI Laura 2008 ITA Rari Nantes Trento 51.60
12 SANTONI Marta 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 51.80

HARNEY Satyana Rosati So 2009 GBR Nuotatori Trentini 51.80
14 DORIGONI Aurora 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 54.60
15 MONAUNI Camilla 2009 ITA Nuotatori Trentini 54.70
16 COMPERINI Desire' 2009 ITA Leno 2001 ssd 55.00
17 OBINU Maria 2009 ITA Leno 2001 ssd 59.10
18 MOSER Angelica 2009 ITA Nuotatori Trentini 1'00.00
19 SARTORI Angela 2008 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'03.30
20 PELZ Sofia 2009 ITA Rari Nantes Trento 1'05.90

NON CLASSIFICATI

BALDESSARI Giorgia 2008 ITA Rari Nantes Trento NP

    Pubblicata: 17/12/2017 ore 21:12

 Rovereto 17-12-2017
 1



1^ Fase Provinciale Esordienti
2^ Giornata

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 Dorso - Esordienti A Maschile

Serie 1
1 5 PINTARELLI Jacopo 2005 ITA 2001 Team asd - Rovereto 34.90 37.40 1'12.30
2 4 LUCIANI Salvatore 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 36.10 37.80 1'13.90
3 3 DELLADIO Giovanni 2005 ITA Rari Nantes Trento 36.70 40.40 1'17.10
4 6 PROTUC Daniel Cristiano 2005 POR Buonconsiglio Nuoto 37.10 40.70 1'17.80
5 1 ZANON Giacomo 2005 ITA Nuotatori Trentini 39.00 39.00 1'18.00
6 2 ZANDONAI Stefano 2006 ITA Rari Nantes Ala 39.00 39.50 1'18.50
7 7 GOATELLI Andrea 2006 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 40.30 42.30 1'22.60
8 8 BONETTI Patrick 2006 ITA Rari Nantes Trento 41.40 45.40 1'26.80

    Pubblicata: 17/12/2017 ore 16:34

Serie 2
1 3 DE ROSA Stefano 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 40.40 41.00 1'21.40
2 4 SAPIGA Nicholas 2005 ITA Chiese Nuoto 40.20 41.40 1'21.60
3 5 SEGA Emiliano 2005 ITA Rari Nantes Ala 43.40 44.60 1'28.00
4 7 BASTIDAS ARANGO Gianluca 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 44.20 45.70 1'29.90
5 2 ZANETTI Mattia 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 44.10 46.10 1'30.20
6 6 RIZZO Simone 2005 ITA Rari Nantes Trento 44.40 46.20 1'30.60
7 1 BONAPACE Milo 2005 ITA Nuotatori Trentini 45.50 46.50 1'32.00

NON CLASSIFICATI

8 BRESCIA Gaspare 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto NP

    Pubblicata: 17/12/2017 ore 16:32

Serie 3
1 4 SARTORI Diego 2006 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 42.40 44.90 1'27.30
2 5 DE GIOVANELLI Fabiano 2006 ITA Nuotatori Trentini 44.80 46.30 1'31.10
3 6 TOMMASI Christian 2006 ITA Nuotatori Trentini 44.90 48.30 1'33.20
4 2 PIARDI Alessandro 2005 ITA Chiese Nuoto 48.10 46.30 1'34.40
5 3 CIMAROLLI Nico 2006 ITA Chiese Nuoto 46.40 49.20 1'35.60
6 7 PAOLI Massimo 2005 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 51.30 51.30 1'42.60
7 1 DALLAGO Michele 2005 ITA Nuotatori Trentini 46.80 1'01.10 1'47.90

NON CLASSIFICATI

8 BERTI Michele 2006 ITA Nuotatori Trentini NP

    Pubblicata: 17/12/2017 ore 16:29

Serie 4
1 7 PENTA Marco 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 37.90 40.70 1'18.60
2 6 OSANITSCH Federico 2006 ITA Rari Nantes Ala 38.60 40.90 1'19.50
3 2 BRUGNARA Leonardo 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 43.10 45.80 1'28.90
4 3 MELODIA Carlo 2005 ITA Nuotatori Trentini 44.70 47.70 1'32.40
5 4 IMZI Anouar 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 50.50 51.80 1'42.30

NON CLASSIFICATI

5 BONVINI Giovanni 2006 ITA Nuotatori Trentini NP

    Pubblicata: 17/12/2017 ore 16:26

 Rovereto 17-12-2017
 1



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 5
1 3 GRISO Davide 2006 ITA Rari Nantes Trento 43.90 42.70 1'26.60
2 5 MORELATO Andrea 2006 ITA Rari Nantes Trento 42.70 44.70 1'27.40
3 4 WIDMANN Biagio 2006 ITA Rari Nantes Trento 44.00 50.60 1'34.60

    Pubblicata: 17/12/2017 ore 16:24

 Rovereto 17-12-2017
 2



1^ Fase Provinciale Esordienti
2^ Giornata

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 Dorso - Esordienti A Maschile

1 PINTARELLI Jacopo 2005 ITA 2001 Team asd - Rovereto 34.90 37.40 1'12.30
2 LUCIANI Salvatore 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 36.10 37.80 1'13.90
3 DELLADIO Giovanni 2005 ITA Rari Nantes Trento 36.70 40.40 1'17.10
4 PROTUC Daniel Cristiano 2005 POR Buonconsiglio Nuoto 37.10 40.70 1'17.80
5 ZANON Giacomo 2005 ITA Nuotatori Trentini 39.00 39.00 1'18.00
6 ZANDONAI Stefano 2006 ITA Rari Nantes Ala 39.00 39.50 1'18.50
7 PENTA Marco 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 37.90 40.70 1'18.60
8 OSANITSCH Federico 2006 ITA Rari Nantes Ala 38.60 40.90 1'19.50
9 DE ROSA Stefano 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 40.40 41.00 1'21.40

10 SAPIGA Nicholas 2005 ITA Chiese Nuoto 40.20 41.40 1'21.60
11 GOATELLI Andrea 2006 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 40.30 42.30 1'22.60
12 GRISO Davide 2006 ITA Rari Nantes Trento 43.90 42.70 1'26.60
13 BONETTI Patrick 2006 ITA Rari Nantes Trento 41.40 45.40 1'26.80
14 SARTORI Diego 2006 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 42.40 44.90 1'27.30
15 MORELATO Andrea 2006 ITA Rari Nantes Trento 42.70 44.70 1'27.40
16 SEGA Emiliano 2005 ITA Rari Nantes Ala 43.40 44.60 1'28.00
17 BRUGNARA Leonardo 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 43.10 45.80 1'28.90
18 BASTIDAS ARANGO Gianluca 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 44.20 45.70 1'29.90
19 ZANETTI Mattia 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 44.10 46.10 1'30.20
20 RIZZO Simone 2005 ITA Rari Nantes Trento 44.40 46.20 1'30.60
21 DE GIOVANELLI Fabiano 2006 ITA Nuotatori Trentini 44.80 46.30 1'31.10
22 BONAPACE Milo 2005 ITA Nuotatori Trentini 45.50 46.50 1'32.00
23 MELODIA Carlo 2005 ITA Nuotatori Trentini 44.70 47.70 1'32.40
24 TOMMASI Christian 2006 ITA Nuotatori Trentini 44.90 48.30 1'33.20
25 PIARDI Alessandro 2005 ITA Chiese Nuoto 48.10 46.30 1'34.40
26 WIDMANN Biagio 2006 ITA Rari Nantes Trento 44.00 50.60 1'34.60
27 CIMAROLLI Nico 2006 ITA Chiese Nuoto 46.40 49.20 1'35.60
28 IMZI Anouar 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 50.50 51.80 1'42.30
29 PAOLI Massimo 2005 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 51.30 51.30 1'42.60
30 DALLAGO Michele 2005 ITA Nuotatori Trentini 46.80 1'01.10 1'47.90

NON CLASSIFICATI

BONVINI Giovanni 2006 ITA Nuotatori Trentini NP
BERTI Michele 2006 ITA Nuotatori Trentini NP
BRESCIA Gaspare 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto NP

    Pubblicata: 17/12/2017 ore 21:12

 Rovereto 17-12-2017
 1



1^ Fase Provinciale Esordienti
2^ Giornata

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 Dorso - Esordienti A Femminile

Serie 1
1 4 GUSPERTI Alessandra 2006 ITA Rari Nantes Trento 37.10 39.20 1'16.30
2 5 FURLANI Camilla 2006 ITA Rari Nantes Trento 38.20 40.40 1'18.60
3 6 PONTALTI Arianna 2006 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 38.10 41.00 1'19.10
4 3 CANI Aurora 2007 ITA Nuotatori Trentini 37.90 42.40 1'20.30
5 7 DALLASERRA ORDONEZ Lisa 2006 ITA Rari Nantes Ala 38.90 42.80 1'21.70
6 2 PENTA Cristina 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 40.60 44.30 1'24.90
7 8 BRUGNA Valentina 2006 ITA Rari Nantes Trento 40.40 45.30 1'25.70
8 1 VOLTOLINI Alice 2006 ITA Rari Nantes Trento 43.00 45.50 1'28.50

    Pubblicata: 17/12/2017 ore 16:46

Serie 2
1 2 ZANETTI Elisa 2006 ITA Rari Nantes Trento 40.00 41.60 1'21.60
2 6 CALDONAZZI Nina 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 41.60 43.20 1'24.80
3 4 GRASSELLI Arianna 2006 ITA Rari Nantes Trento 41.60 43.70 1'25.30
4 5 CHIOCCHETTI Giulia 2006 ITA Rari Nantes Trento 41.80 44.00 1'25.80
5 3 TONON DE KOZMA Tilly 2007 ITA Rari Nantes Trento 42.70 44.30 1'27.00
6 7 IACOMONI Fabiana 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 43.80 47.10 1'30.90
7 1 FIERRO Alice 2007 ITA Rari Nantes Trento 46.60 49.80 1'36.40

NON CLASSIFICATI

8 ZANDONAI Serena 2006 ITA 2001 Team asd - Rovereto NP

    Pubblicata: 17/12/2017 ore 16:44

Serie 3
1 6 CIMAROLLI Jennifer 2007 ITA Chiese Nuoto 42.50 45.20 1'27.70
2 5 SALVOTELLI Celeste 2007 ITA Chiese Nuoto 43.50 45.20 1'28.70
3 4 BURATTI Elena 2006 ITA Rari Nantes Trento 46.70 48.30 1'35.00
4 1 DANDREA Sofia 2007 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 47.60 49.90 1'37.50
5 3 MANZONI Anna 2006 ITA Chiese Nuoto 47.60 50.60 1'38.20
6 7 BELTRE Giulia 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 47.30 51.00 1'38.30
7 8 SORRENTINO Sofia 2007 ITA Rari Nantes Trento 48.40 50.10 1'38.50

NON CLASSIFICATI

2 GALVAGNI Maddalena 2007 ITA 2001 Team asd - Rovereto NP

    Pubblicata: 17/12/2017 ore 16:41

Serie 4
1 8 MARCON Silvia 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 42.00 45.60 1'27.60
2 6 CRAMEROTTI Alice 2007 ITA Nuotatori Trentini 51.30 50.10 1'41.40
3 2 CALOVI Anna 2007 ITA Nuotatori Trentini 50.40 55.00 1'45.40
4 5 VIVALDELLI Noemi 2006 ITA 2001 Team asd - Rovereto 51.70 54.90 1'46.60
5 4 BERTOLDI Matilde 2007 ITA Rari Nantes Trento 52.30 55.20 1'47.50
6 3 FRANCESCON Ilaria 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 56.10 53.60 1'49.70

7 VIGGIANO Melissa 2007 ITA 2001 Team asd - Rovereto 53.00 56.70 1'49.70
8 1 PIERRO Evelina 2006 ITA Nuotatori Trentini 1'03.50 1'13.50 2'17.00

    Pubblicata: 17/12/2017 ore 16:39

Serie 5
1 5 SORDO Giulia 2007 ITA Rari Nantes Trento 44.50 45.20 1'29.70
2 7 BELLUZZO Agnese Camilla 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 45.80 49.20 1'35.00

 Rovereto 17-12-2017
 1



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

3 4 MAISTRO Tina 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 46.50 48.80 1'35.30
4 2 RODIGHIERO Clotilde 2007 ITA Rari Nantes Trento 48.40 48.60 1'37.00
5 3 MOSER Vanessa 2006 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 48.10 49.10 1'37.20
6 8 TAVERNARO Michela 2007 ITA Rari Nantes Trento 47.50 53.60 1'41.10
7 1 CIMAROLLI Maira 2007 ITA Chiese Nuoto 53.50 59.20 1'52.70

NON CLASSIFICATI

6 KONDOROVSKA Alessia Dimi 2007 BUL Rari Nantes Valsugana ssd NP

    Pubblicata: 17/12/2017 ore 16:36

 Rovereto 17-12-2017
 2



1^ Fase Provinciale Esordienti
2^ Giornata

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 Dorso - Esordienti A Femminile

1 GUSPERTI Alessandra 2006 ITA Rari Nantes Trento 37.10 39.20 1'16.30
2 FURLANI Camilla 2006 ITA Rari Nantes Trento 38.20 40.40 1'18.60
3 PONTALTI Arianna 2006 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 38.10 41.00 1'19.10
4 CANI Aurora 2007 ITA Nuotatori Trentini 37.90 42.40 1'20.30
5 ZANETTI Elisa 2006 ITA Rari Nantes Trento 40.00 41.60 1'21.60
6 DALLASERRA ORDONEZ Lisa 2006 ITA Rari Nantes Ala 38.90 42.80 1'21.70
7 CALDONAZZI Nina 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 41.60 43.20 1'24.80
8 PENTA Cristina 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 40.60 44.30 1'24.90
9 GRASSELLI Arianna 2006 ITA Rari Nantes Trento 41.60 43.70 1'25.30

10 BRUGNA Valentina 2006 ITA Rari Nantes Trento 40.40 45.30 1'25.70
11 CHIOCCHETTI Giulia 2006 ITA Rari Nantes Trento 41.80 44.00 1'25.80
12 TONON DE KOZMA Tilly 2007 ITA Rari Nantes Trento 42.70 44.30 1'27.00
13 MARCON Silvia 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 42.00 45.60 1'27.60
14 CIMAROLLI Jennifer 2007 ITA Chiese Nuoto 42.50 45.20 1'27.70
15 VOLTOLINI Alice 2006 ITA Rari Nantes Trento 43.00 45.50 1'28.50
16 SALVOTELLI Celeste 2007 ITA Chiese Nuoto 43.50 45.20 1'28.70
17 SORDO Giulia 2007 ITA Rari Nantes Trento 44.50 45.20 1'29.70
18 IACOMONI Fabiana 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 43.80 47.10 1'30.90
19 BURATTI Elena 2006 ITA Rari Nantes Trento 46.70 48.30 1'35.00

BELLUZZO Agnese Camilla 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 45.80 49.20 1'35.00
21 MAISTRO Tina 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 46.50 48.80 1'35.30
22 FIERRO Alice 2007 ITA Rari Nantes Trento 46.60 49.80 1'36.40
23 RODIGHIERO Clotilde 2007 ITA Rari Nantes Trento 48.40 48.60 1'37.00
24 MOSER Vanessa 2006 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 48.10 49.10 1'37.20
25 DANDREA Sofia 2007 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 47.60 49.90 1'37.50
26 MANZONI Anna 2006 ITA Chiese Nuoto 47.60 50.60 1'38.20
27 BELTRE Giulia 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 47.30 51.00 1'38.30
28 SORRENTINO Sofia 2007 ITA Rari Nantes Trento 48.40 50.10 1'38.50
29 TAVERNARO Michela 2007 ITA Rari Nantes Trento 47.50 53.60 1'41.10
30 CRAMEROTTI Alice 2007 ITA Nuotatori Trentini 51.30 50.10 1'41.40
31 CALOVI Anna 2007 ITA Nuotatori Trentini 50.40 55.00 1'45.40
32 VIVALDELLI Noemi 2006 ITA 2001 Team asd - Rovereto 51.70 54.90 1'46.60
33 BERTOLDI Matilde 2007 ITA Rari Nantes Trento 52.30 55.20 1'47.50
34 VIGGIANO Melissa 2007 ITA 2001 Team asd - Rovereto 53.00 56.70 1'49.70

FRANCESCON Ilaria 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 56.10 53.60 1'49.70
36 CIMAROLLI Maira 2007 ITA Chiese Nuoto 53.50 59.20 1'52.70
37 PIERRO Evelina 2006 ITA Nuotatori Trentini 1'03.50 1'13.50 2'17.00

NON CLASSIFICATI

KONDOROVSKA Alessia Dimi 2007 BUL Rari Nantes Valsugana ssd NP
GALVAGNI Maddalena 2007 ITA 2001 Team asd - Rovereto NP
ZANDONAI Serena 2006 ITA 2001 Team asd - Rovereto NP

    Pubblicata: 17/12/2017 ore 21:13

 Rovereto 17-12-2017
 1



1^ Fase Provinciale Esordienti
2^ Giornata

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 S. Libero - Esordienti B Maschile

Serie 1
1 4 CIARLEGLIO Alessandro Da 2007 ITA Nuotatori Trentini 33.40 37.50 1'10.90
2 3 BELTRE Michael 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 34.90 38.60 1'13.50
3 2 ATANASIO Lorenzo 2007 ITA Rari Nantes Ala 35.20 38.90 1'14.10
4 5 OBINU Vincenzo Paolo 2007 ITA Leno 2001 ssd 36.10 40.90 1'17.00
5 6 MENESTRINA Stefano 2007 ITA Nuotatori Trentini 36.90 40.90 1'17.80
6 1 TONDIN Sebastiano 2007 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 37.20 42.10 1'19.30

NON CLASSIFICATI

8 COZZATTI Dylan 2007 ITA Nuotatori Trentini 37.30 42.90 SQ

7 ANTONIOLLI Enrico 2007 ITA Nuotatori Trentini NP

    Pubblicata: 17/12/2017 ore 16:55

Serie 2
1 1 ZANETTI Filippo 2008 ITA Chiese Nuoto 40.70 46.30 1'27.00
2 4 SALVOTELLI Thomas Elvino 2007 ITA Chiese Nuoto 41.70 46.50 1'28.20
3 6 MINATI Gabriele 2007 ITA Rari Nantes Trento 44.30 49.00 1'33.30
4 3 BATTAN Thomas 2007 ITA Nuotatori Trentini 44.00 52.60 1'36.60
5 7 TRECCARICHI Gioele Maria 2008 ITA Rari Nantes Trento 51.50 55.80 1'47.30

NON CLASSIFICATI

2 MANFRINI Davide 2008 ITA Leno 2001 ssd NP
5 TASIN Cesare 2007 ITA Rari Nantes Trento NP
8 UBER Alessandro 2008 ITA Nuotatori Trentini NP

    Pubblicata: 17/12/2017 ore 16:53

Serie 3
1 5 MICHELI Nicola 2008 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 36.30 40.40 1'16.70
2 3 MOMI Federico 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 41.50 48.10 1'29.60
3 8 PREGHENELLA Alex 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 44.90 48.10 1'33.00
4 4 MORELLI Gabriele 2008 ITA Nuotatori Trentini 43.30 50.40 1'33.70
5 2 DALLA TORRE Denis 2008 ITA Nuotatori Trentini 44.30 51.90 1'36.20
6 1 MOSANER Samuel Kailash 2008 ITA Nuotatori Trentini 45.50 52.50 1'38.00
7 6 CAILOTTO Mathias 2008 ITA Nuotatori Trentini 51.00 54.40 1'45.40

NON CLASSIFICATI

7 MANCA Nicolo' 2008 ITA Nuotatori Trentini NP

    Pubblicata: 17/12/2017 ore 16:50

Serie 4
1 2 FILIPPI Filippo 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 40.10 47.10 1'27.20
2 5 ALDRIGHETTI Biagio 2008 ITA Nuotatori Trentini 43.30 46.10 1'29.40
3 4 ADAMI Martino 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 39.10 52.60 1'31.70
4 8 CIECH Giorgio 2008 ITA Leno 2001 ssd 43.00 49.90 1'32.90
5 1 BUTTURINI Teodoro 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 44.70 53.40 1'38.10
6 6 PARIS Gabriel 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 48.20 52.30 1'40.50
7 3 ZADRA Samuele 2007 ITA Nuotatori Trentini 49.60 58.50 1'48.10
8 7 CALABRI Riccardo 2007 ITA Leno 2001 ssd 53.30 57.60 1'50.90

    Pubblicata: 17/12/2017 ore 16:48

 Rovereto 17-12-2017
 1



1^ Fase Provinciale Esordienti
2^ Giornata

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 S. Libero - Esordienti B Maschile

1 CIARLEGLIO Alessandro Da 2007 ITA Nuotatori Trentini 33.40 37.50 1'10.90
2 BELTRE Michael 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 34.90 38.60 1'13.50
3 ATANASIO Lorenzo 2007 ITA Rari Nantes Ala 35.20 38.90 1'14.10
4 MICHELI Nicola 2008 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 36.30 40.40 1'16.70
5 OBINU Vincenzo Paolo 2007 ITA Leno 2001 ssd 36.10 40.90 1'17.00
6 MENESTRINA Stefano 2007 ITA Nuotatori Trentini 36.90 40.90 1'17.80
7 TONDIN Sebastiano 2007 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 37.20 42.10 1'19.30
8 ZANETTI Filippo 2008 ITA Chiese Nuoto 40.70 46.30 1'27.00
9 FILIPPI Filippo 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 40.10 47.10 1'27.20

10 SALVOTELLI Thomas Elvino 2007 ITA Chiese Nuoto 41.70 46.50 1'28.20
11 ALDRIGHETTI Biagio 2008 ITA Nuotatori Trentini 43.30 46.10 1'29.40
12 MOMI Federico 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 41.50 48.10 1'29.60
13 ADAMI Martino 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 39.10 52.60 1'31.70
14 CIECH Giorgio 2008 ITA Leno 2001 ssd 43.00 49.90 1'32.90
15 PREGHENELLA Alex 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 44.90 48.10 1'33.00
16 MINATI Gabriele 2007 ITA Rari Nantes Trento 44.30 49.00 1'33.30
17 MORELLI Gabriele 2008 ITA Nuotatori Trentini 43.30 50.40 1'33.70
18 DALLA TORRE Denis 2008 ITA Nuotatori Trentini 44.30 51.90 1'36.20
19 BATTAN Thomas 2007 ITA Nuotatori Trentini 44.00 52.60 1'36.60
20 MOSANER Samuel Kailash 2008 ITA Nuotatori Trentini 45.50 52.50 1'38.00
21 BUTTURINI Teodoro 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 44.70 53.40 1'38.10
22 PARIS Gabriel 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 48.20 52.30 1'40.50
23 CAILOTTO Mathias 2008 ITA Nuotatori Trentini 51.00 54.40 1'45.40
24 TRECCARICHI Gioele Maria 2008 ITA Rari Nantes Trento 51.50 55.80 1'47.30
25 ZADRA Samuele 2007 ITA Nuotatori Trentini 49.60 58.50 1'48.10
26 CALABRI Riccardo 2007 ITA Leno 2001 ssd 53.30 57.60 1'50.90

NON CLASSIFICATI

COZZATTI Dylan 2007 ITA Nuotatori Trentini 37.30 42.90 SQ

MANCA Nicolo' 2008 ITA Nuotatori Trentini NP
TASIN Cesare 2007 ITA Rari Nantes Trento NP
MANFRINI Davide 2008 ITA Leno 2001 ssd NP
UBER Alessandro 2008 ITA Nuotatori Trentini NP
ANTONIOLLI Enrico 2007 ITA Nuotatori Trentini NP

    Pubblicata: 17/12/2017 ore 21:13

 Rovereto 17-12-2017
 1



1^ Fase Provinciale Esordienti
2^ Giornata

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 S. Libero - Esordienti B Femminile

Serie 1
1 5 CONT Jessica 2008 ITA Rari Nantes Trento 39.80 42.90 1'22.70
2 6 COSER Roberta 2008 ITA Chiese Nuoto 39.60 48.60 1'28.20
3 3 MOSANER Asia 2008 ITA Rari Nantes Trento 42.60 49.10 1'31.70
4 7 BELTRAMOLLI Giulia 2008 ITA Chiese Nuoto 41.40 51.90 1'33.30
5 2 BURATTI Laura 2008 ITA Rari Nantes Trento 45.30 51.00 1'36.30
6 1 BERTOLDI Cecilia 2008 ITA Rari Nantes Trento 45.70 51.00 1'36.70
7 8 SIMEONI Gemma 2008 ITA Leno 2001 ssd 44.40 53.60 1'38.00
8 4 HARNEY Satyana Rosati So 2009 GBR Nuotatori Trentini 47.40 56.50 1'43.90

    Pubblicata: 17/12/2017 ore 17:05

Serie 2
1 5 SAMONCINI Anna 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 38.30 42.00 1'20.30
2 2 KURINCIC Giorgia 2009 ITA Rari Nantes Trento 39.90 46.10 1'26.00
3 6 FERRANTE Maya 2009 ITA Rari Nantes Trento 41.70 48.20 1'29.90
4 1 BELLOTTI Vittoria 2008 ITA Nuotatori Trentini 43.50 54.90 1'38.40
5 7 BAROZZI Valentina 2009 ITA Leno 2001 ssd 47.10 58.80 1'45.90
6 3 MONAUNI Camilla 2009 ITA Nuotatori Trentini 49.50 58.40 1'47.90
7 8 TURATO Agata 2009 ITA Leno 2001 ssd 48.10 1'00.50 1'48.60
8 4 BARBA Aurora 2008 ITA Nuotatori Trentini 51.30 57.70 1'49.00

    Pubblicata: 17/12/2017 ore 17:02

Serie 3
1 1 BISINELLI Camilla 2009 ITA Leno 2001 ssd 42.40 50.30 1'32.70
2 8 COMPERINI Desire' 2009 ITA Leno 2001 ssd 47.80 54.40 1'42.20
3 3 SANTONI Marta 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 48.00 54.40 1'42.40
4 7 CIASCHI Nina 2009 ITA Leno 2001 ssd 52.00 57.70 1'49.70
5 4 DALVIT Adelaide 2008 ITA Nuotatori Trentini 52.70 59.90 1'52.60
6 2 OBINU Maria 2009 ITA Leno 2001 ssd 54.60 1'00.30 1'54.90

NON CLASSIFICATI

5 BALDESSARI Giorgia 2008 ITA Rari Nantes Trento NP
6 COLLU Alessia 2009 ITA Nuotatori Trentini NP

    Pubblicata: 17/12/2017 ore 17:00

Serie 4
1 6 MAISTRELLO Ambra 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 46.80 50.60 1'37.40
2 1 MUCA Aurora 2008 ITA Nuotatori Trentini 45.90 59.20 1'45.10
3 8 CERRIKU Jessica 2008 ITA Nuotatori Trentini 51.60 1'03.80 1'55.40
4 5 SARTORI Angela 2008 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 55.90 1'04.70 2'00.60
5 3 MORELATO Camilla 2009 ITA Rari Nantes Trento 53.80 1'07.00 2'00.80
6 4 MOSER Angelica 2009 ITA Nuotatori Trentini 57.90 1'07.30 2'05.20
7 7 PELZ Sofia 2009 ITA Rari Nantes Trento 1'00.80 1'13.50 2'14.30

NON CLASSIFICATI

2 BALDO Sofia 2008 ITA Leno 2001 ssd NP

    Pubblicata: 17/12/2017 ore 16:58

 Rovereto 17-12-2017
 1



1^ Fase Provinciale Esordienti
2^ Giornata

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 S. Libero - Esordienti B Femminile

1 SAMONCINI Anna 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 38.30 42.00 1'20.30
2 CONT Jessica 2008 ITA Rari Nantes Trento 39.80 42.90 1'22.70
3 KURINCIC Giorgia 2009 ITA Rari Nantes Trento 39.90 46.10 1'26.00
4 COSER Roberta 2008 ITA Chiese Nuoto 39.60 48.60 1'28.20
5 FERRANTE Maya 2009 ITA Rari Nantes Trento 41.70 48.20 1'29.90
6 MOSANER Asia 2008 ITA Rari Nantes Trento 42.60 49.10 1'31.70
7 BISINELLI Camilla 2009 ITA Leno 2001 ssd 42.40 50.30 1'32.70
8 BELTRAMOLLI Giulia 2008 ITA Chiese Nuoto 41.40 51.90 1'33.30
9 BURATTI Laura 2008 ITA Rari Nantes Trento 45.30 51.00 1'36.30

10 BERTOLDI Cecilia 2008 ITA Rari Nantes Trento 45.70 51.00 1'36.70
11 MAISTRELLO Ambra 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 46.80 50.60 1'37.40
12 SIMEONI Gemma 2008 ITA Leno 2001 ssd 44.40 53.60 1'38.00
13 BELLOTTI Vittoria 2008 ITA Nuotatori Trentini 43.50 54.90 1'38.40
14 COMPERINI Desire' 2009 ITA Leno 2001 ssd 47.80 54.40 1'42.20
15 SANTONI Marta 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 48.00 54.40 1'42.40
16 HARNEY Satyana Rosati So 2009 GBR Nuotatori Trentini 47.40 56.50 1'43.90
17 MUCA Aurora 2008 ITA Nuotatori Trentini 45.90 59.20 1'45.10
18 BAROZZI Valentina 2009 ITA Leno 2001 ssd 47.10 58.80 1'45.90
19 MONAUNI Camilla 2009 ITA Nuotatori Trentini 49.50 58.40 1'47.90
20 TURATO Agata 2009 ITA Leno 2001 ssd 48.10 1'00.50 1'48.60
21 BARBA Aurora 2008 ITA Nuotatori Trentini 51.30 57.70 1'49.00
22 CIASCHI Nina 2009 ITA Leno 2001 ssd 52.00 57.70 1'49.70
23 DALVIT Adelaide 2008 ITA Nuotatori Trentini 52.70 59.90 1'52.60
24 OBINU Maria 2009 ITA Leno 2001 ssd 54.60 1'00.30 1'54.90
25 CERRIKU Jessica 2008 ITA Nuotatori Trentini 51.60 1'03.80 1'55.40
26 SARTORI Angela 2008 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 55.90 1'04.70 2'00.60
27 MORELATO Camilla 2009 ITA Rari Nantes Trento 53.80 1'07.00 2'00.80
28 MOSER Angelica 2009 ITA Nuotatori Trentini 57.90 1'07.30 2'05.20
29 PELZ Sofia 2009 ITA Rari Nantes Trento 1'00.80 1'13.50 2'14.30

NON CLASSIFICATI

BALDO Sofia 2008 ITA Leno 2001 ssd NP
BALDESSARI Giorgia 2008 ITA Rari Nantes Trento NP
COLLU Alessia 2009 ITA Nuotatori Trentini NP

    Pubblicata: 17/12/2017 ore 21:13

 Rovereto 17-12-2017
 1



1^ Fase Provinciale Esordienti
2^ Giornata

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 Misti - Esordienti A Maschile

Serie 1
1 7 PERETTI Luca 2005 ITA 38.30 1'23.00 2'08.70 2'52.00 3'40.80 4'29.20 5'07.30 5'44.60

Rari Nantes Ala 44.70 45.70 43.30 48.80 48.40 38.10 37.30
2 4 PINTARELLI Jacopo 2005 ITA 35.80 1'20.00 2'06.70 2'50.70 3'40.00 4'29.60 5'10.20 5'48.70

2001 Team asd - Rovereto 44.20 46.70 44.00 49.30 49.60 40.60 38.50
3 2 OSANITSCH Federico 2006 ITA 39.60 1'22.20 2'07.90 2'53.60 3'41.10 4'30.00 5'12.40 5'54.60

Rari Nantes Ala 42.60 45.70 45.70 47.50 48.90 42.40 42.20
4 1 ACCURTI Daniel 2005 ITA 38.30 1'23.50 2'11.30 2'57.70 3'46.20 4'37.20 5'19.60 5'58.90

Rari Nantes Trento 45.20 47.80 46.40 48.50 51.00 42.40 39.30
5 3 ECCEL Riccardo 2005 ITA 41.10 1'31.30 2'20.50 3'07.30 4'00.90 4'55.00 5'39.10 6'21.10

Rari Nantes Valsugana ssd 50.20 49.20 46.80 53.60 54.10 44.10 42.00

NON CLASSIFICATI

5 SAPIGA Nicholas 2005 ITA 38.80 1'23.50 2'12.90 2'58.50 3'52.30 4'47.20 5'28.60 SQ
Chiese Nuoto 44.70 49.40 45.60 53.80 54.90 41.40 39.60

Virata irregolare (6'08.20)
6 PREDELLI Mattia 2005 ITA 41.80 1'34.90 2'21.80 3'06.70 4'02.80 5'01.60 5'45.40 SQ

Nuotatori Trentini 53.10 46.90 44.90 56.10 58.80 43.80 40.80
Virata irregolare frazione rana (6'26.20)

    Pubblicata: 17/12/2017 ore 17:20

Serie 2
1 4 PESOLE Daniele 2005 ITA 35.50 1'18.80 2'03.70 2'47.30 3'36.50 4'26.80 5'08.40 5'47.10

Nuotatori Trentini 43.30 44.90 43.60 49.20 50.30 41.60 38.70
2 5 SERRA Christian 2005 ITA 35.80 1'20.20 2'08.60 2'54.50 3'43.80 4'33.60 5'16.90 5'57.50

2001 Team asd - Rovereto 44.40 48.40 45.90 49.30 49.80 43.30 40.60
3 3 ZOGNO Andrea 2005 ITA 45.30 1'40.70 2'35.20 3'27.50 4'22.90 5'19.70 6'07.90 6'55.40

Rari Nantes Valsugana ssd 55.40 54.50 52.30 55.40 56.80 48.20 47.50

    Pubblicata: 17/12/2017 ore 17:13

 Rovereto 17-12-2017
 1



1^ Fase Provinciale Esordienti
2^ Giornata

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 Misti - Esordienti A Maschile

1 PERETTI Luca 2005 ITA 38.30 1'23.00 2'08.70 2'52.00 3'40.80 4'29.20 5'07.30 5'44.60
Rari Nantes Ala 44.70 45.70 43.30 48.80 48.40 38.10 37.30

2 PESOLE Daniele 2005 ITA 35.50 1'18.80 2'03.70 2'47.30 3'36.50 4'26.80 5'08.40 5'47.10
Nuotatori Trentini 43.30 44.90 43.60 49.20 50.30 41.60 38.70

3 PINTARELLI Jacopo 2005 ITA 35.80 1'20.00 2'06.70 2'50.70 3'40.00 4'29.60 5'10.20 5'48.70
2001 Team asd - Rovereto 44.20 46.70 44.00 49.30 49.60 40.60 38.50

4 OSANITSCH Federico 2006 ITA 39.60 1'22.20 2'07.90 2'53.60 3'41.10 4'30.00 5'12.40 5'54.60
Rari Nantes Ala 42.60 45.70 45.70 47.50 48.90 42.40 42.20

5 SERRA Christian 2005 ITA 35.80 1'20.20 2'08.60 2'54.50 3'43.80 4'33.60 5'16.90 5'57.50
2001 Team asd - Rovereto 44.40 48.40 45.90 49.30 49.80 43.30 40.60

6 ACCURTI Daniel 2005 ITA 38.30 1'23.50 2'11.30 2'57.70 3'46.20 4'37.20 5'19.60 5'58.90
Rari Nantes Trento 45.20 47.80 46.40 48.50 51.00 42.40 39.30

7 ECCEL Riccardo 2005 ITA 41.10 1'31.30 2'20.50 3'07.30 4'00.90 4'55.00 5'39.10 6'21.10
Rari Nantes Valsugana ssd 50.20 49.20 46.80 53.60 54.10 44.10 42.00

8 ZOGNO Andrea 2005 ITA 45.30 1'40.70 2'35.20 3'27.50 4'22.90 5'19.70 6'07.90 6'55.40
Rari Nantes Valsugana ssd 55.40 54.50 52.30 55.40 56.80 48.20 47.50

NON CLASSIFICATI

SAPIGA Nicholas 2005 ITA 38.80 1'23.50 2'12.90 2'58.50 3'52.30 4'47.20 5'28.60 SQ
Chiese Nuoto 44.70 49.40 45.60 53.80 54.90 41.40 39.60

Virata irregolare (6'08.20)
PREDELLI Mattia 2005 ITA 41.80 1'34.90 2'21.80 3'06.70 4'02.80 5'01.60 5'45.40 SQ

Nuotatori Trentini 53.10 46.90 44.90 56.10 58.80 43.80 40.80
Virata irregolare frazione rana (6'26.20)

    Pubblicata: 17/12/2017 ore 21:14

 Rovereto 17-12-2017
 1



1^ Fase Provinciale Esordienti
2^ Giornata

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 Farfalla - Esordienti B Maschile

Serie 1
1 4 CIARLEGLIO Alessandro Da 2007 ITA Nuotatori Trentini 34.00
2 5 MICHELI Nicola 2008 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 38.00
3 2 ATANASIO Lorenzo 2007 ITA Rari Nantes Ala 39.80
4 3 MATAJ Denis 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 41.30
5 7 MENESTRINA Stefano 2007 ITA Nuotatori Trentini 43.30
6 6 LUCIANI Marco 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 45.60
7 8 CIECH Giorgio 2008 ITA Leno 2001 ssd 56.00
8 1 ZANETTI Filippo 2008 ITA Chiese Nuoto 57.40

    Pubblicata: 17/12/2017 ore 17:23

Serie 2
1 6 COZZATTI Dylan 2007 ITA Nuotatori Trentini 44.90
2 5 MOMI Federico 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 45.20
3 1 MINATI Gabriele 2007 ITA Rari Nantes Trento 47.70
4 2 DALLA TORRE Denis 2008 ITA Nuotatori Trentini 53.40
5 3 CAILOTTO Mathias 2008 ITA Nuotatori Trentini 55.30

NON CLASSIFICATI

4 TONDIN Sebastiano 2007 ITA Rari Nantes Valsugana ssd SQ

7 UBER Alessandro 2008 ITA Nuotatori Trentini NP

    Pubblicata: 17/12/2017 ore 17:21

 Rovereto 17-12-2017
 1



1^ Fase Provinciale Esordienti
2^ Giornata

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 Farfalla - Esordienti B Maschile

1 CIARLEGLIO Alessandro Da 2007 ITA Nuotatori Trentini 34.00
2 MICHELI Nicola 2008 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 38.00
3 ATANASIO Lorenzo 2007 ITA Rari Nantes Ala 39.80
4 MATAJ Denis 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 41.30
5 MENESTRINA Stefano 2007 ITA Nuotatori Trentini 43.30
6 COZZATTI Dylan 2007 ITA Nuotatori Trentini 44.90
7 MOMI Federico 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 45.20
8 LUCIANI Marco 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 45.60
9 MINATI Gabriele 2007 ITA Rari Nantes Trento 47.70

10 DALLA TORRE Denis 2008 ITA Nuotatori Trentini 53.40
11 CAILOTTO Mathias 2008 ITA Nuotatori Trentini 55.30
12 CIECH Giorgio 2008 ITA Leno 2001 ssd 56.00
13 ZANETTI Filippo 2008 ITA Chiese Nuoto 57.40

NON CLASSIFICATI

TONDIN Sebastiano 2007 ITA Rari Nantes Valsugana ssd SQ

UBER Alessandro 2008 ITA Nuotatori Trentini NP

    Pubblicata: 17/12/2017 ore 21:14

 Rovereto 17-12-2017
 1



1^ Fase Provinciale Esordienti
2^ Giornata

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 Farfalla - Esordienti B Femminile

Serie 1
1 8 SAMONCINI Anna 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 42.30
2 3 BELTRAMOLLI Giulia 2008 ITA Chiese Nuoto 45.70
3 4 CERASO Nicole 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 45.80
4 5 STAFA Aisha 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 46.00
5 6 MOSANER Asia 2008 ITA Rari Nantes Trento 47.10
6 2 BERTOLDI Cecilia 2008 ITA Rari Nantes Trento 47.90
7 7 BARBA Aurora 2008 ITA Nuotatori Trentini 52.30
8 1 CIASCHI Nina 2009 ITA Leno 2001 ssd 59.20

    Pubblicata: 17/12/2017 ore 17:27

Serie 2
1 4 FERRANTE Maya 2009 ITA Rari Nantes Trento 45.30
2 5 BISINELLI Camilla 2009 ITA Leno 2001 ssd 46.40
3 2 DORIGONI Aurora 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 53.10
4 3 MORELATO Camilla 2009 ITA Rari Nantes Trento 56.50

NON CLASSIFICATI

6 BALDO Sofia 2008 ITA Leno 2001 ssd NP

    Pubblicata: 17/12/2017 ore 17:25

 Rovereto 17-12-2017
 1



1^ Fase Provinciale Esordienti
2^ Giornata

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 Farfalla - Esordienti B Femminile

1 SAMONCINI Anna 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 42.30
2 FERRANTE Maya 2009 ITA Rari Nantes Trento 45.30
3 BELTRAMOLLI Giulia 2008 ITA Chiese Nuoto 45.70
4 CERASO Nicole 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 45.80
5 STAFA Aisha 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 46.00
6 BISINELLI Camilla 2009 ITA Leno 2001 ssd 46.40
7 MOSANER Asia 2008 ITA Rari Nantes Trento 47.10
8 BERTOLDI Cecilia 2008 ITA Rari Nantes Trento 47.90
9 BARBA Aurora 2008 ITA Nuotatori Trentini 52.30

10 DORIGONI Aurora 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 53.10
11 MORELATO Camilla 2009 ITA Rari Nantes Trento 56.50
12 CIASCHI Nina 2009 ITA Leno 2001 ssd 59.20

NON CLASSIFICATI

BALDO Sofia 2008 ITA Leno 2001 ssd NP

    Pubblicata: 17/12/2017 ore 21:14

 Rovereto 17-12-2017
 1



1^ Fase Provinciale Esordienti
2^ Giornata

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 S. Libero - Esordienti A Femminile

Serie 1
1 3 MARCON Silvia 2006 ITA 35.20 1'14.50 1'54.70 2'33.70 3'12.90 3'51.40 4'30.50 5'08.60

Buonconsiglio Nuoto 39.30 40.20 39.00 39.20 38.50 39.10 38.10
2 4 GUSPERTI Alessandra 2006 ITA 34.30 1'13.10 1'52.80 2'32.70 3'12.30 3'52.00 4'33.20 5'13.10

Rari Nantes Trento 38.80 39.70 39.90 39.60 39.70 41.20 39.90
3 5 FURLANI Camilla 2006 ITA 34.90 1'13.70 1'53.60 2'34.30 3'14.60 3'55.70 4'37.00 5'16.50

Rari Nantes Trento 38.80 39.90 40.70 40.30 41.10 41.30 39.50
4 2 DALLASERRA ORDONEZ Lisa 2006 ITA 35.60 1'15.90 1'56.80 2'38.60 3'22.30 4'05.30 4'47.00 5'27.80

Rari Nantes Ala 40.30 40.90 41.80 43.70 43.00 41.70 40.80
5 1 SORDO Giulia 2007 ITA 36.90 1'18.20 2'01.20 2'44.90 3'27.30 4'10.20 4'52.60 5'31.60

Rari Nantes Trento 41.30 43.00 43.70 42.40 42.90 42.40 39.00
6 7 CANI Aurora 2007 ITA 36.80 1'19.00 2'02.50 2'46.10 3'30.60 4'14.80 4'58.20 5'38.80

Nuotatori Trentini 42.20 43.50 43.60 44.50 44.20 43.40 40.60
7 8 TONON DE KOZMA Tilly 2007 ITA 37.80 1'20.80 2'05.10 2'49.00 3'32.80 4'16.80 4'59.40 5'39.40

Rari Nantes Trento 43.00 44.30 43.90 43.80 44.00 42.60 40.00
8 6 DANDREA Sofia 2007 ITA 37.10 1'20.20 2'04.70 2'49.50 3'33.50 4'19.10 5'04.80 5'47.40

Rari Nantes Valsugana ssd 43.10 44.50 44.80 44.00 45.60 45.70 42.60

    Pubblicata: 17/12/2017 ore 17:57

Serie 2
1 8 GRASSELLI Arianna 2006 ITA 36.90 1'18.90 2'01.10 2'44.10 3'27.80 4'10.70 4'53.80 5'34.60

Rari Nantes Trento 42.00 42.20 43.00 43.70 42.90 43.10 40.80
2 1 IACOMONI Fabiana 2006 ITA 37.60 1'20.60 2'03.90 2'48.10 3'31.40 4'15.80 4'59.00 5'40.00

Buonconsiglio Nuoto 43.00 43.30 44.20 43.30 44.40 43.20 41.00
3 5 PONTALTI Arianna 2006 ITA 38.20 1'22.10 2'07.60 2'52.60 3'38.50 4'23.70 5'08.50 5'50.70

Rari Nantes Valsugana ssd 43.90 45.50 45.00 45.90 45.20 44.80 42.20
4 4 VOLTOLINI Alice 2006 ITA 40.40 1'26.10 2'11.80 2'58.20 3'44.20 4'29.10 5'14.80 5'57.80

Rari Nantes Trento 45.70 45.70 46.40 46.00 44.90 45.70 43.00
5 3 BRUGNA Valentina 2006 ITA 39.70 1'25.20 2'11.20 2'57.30 3'43.30 4'28.30 5'14.10 5'57.90

Rari Nantes Trento 45.50 46.00 46.10 46.00 45.00 45.80 43.80
6 2 CALOVI Anna 2007 ITA 43.00 1'32.20 2'23.90 3'15.80 4'07.20 4'58.40 5'49.60 6'36.40

Nuotatori Trentini 49.20 51.70 51.90 51.40 51.20 51.20 46.80
7 6 CRAMEROTTI Alice 2007 ITA 45.80 1'38.70 2'33.00 3'28.80 4'23.00 5'18.30 6'13.50 7'04.50

Nuotatori Trentini 52.90 54.30 55.80 54.20 55.30 55.20 51.00
8 7 VIVALDELLI Noemi 2006 ITA 46.00 1'40.40 2'36.10 3'31.90 4'27.50 5'25.60 6'21.80 7'17.20

2001 Team asd - Rovereto 54.40 55.70 55.80 55.60 58.10 56.20 55.40

    Pubblicata: 17/12/2017 ore 17:50

Serie 3
1 8 PENTA Cristina 2007 ITA 37.10 1'18.50 2'00.30 2'42.80 3'22.50 4'02.00 4'44.40 5'27.20

Buonconsiglio Nuoto 41.40 41.80 42.50 39.70 39.50 42.40 42.80
2 7 ZANETTI Elisa 2006 ITA 36.30 1'18.30 2'02.00 2'46.20 3'29.00 4'11.80 4'54.90 5'32.90

Rari Nantes Trento 42.00 43.70 44.20 42.80 42.80 43.10 38.00
3 4 CHIOCCHETTI Giulia 2006 ITA 37.10 1'18.50 2'00.50 2'43.40 3'27.10 4'10.50 4'54.50 5'33.90

Rari Nantes Trento 41.40 42.00 42.90 43.70 43.40 44.00 39.40
4 5 MOSER Vanessa 2006 ITA 40.40 1'26.40 2'13.20 3'00.60 3'48.30 4'35.10 5'22.60 6'08.90

Rari Nantes Valsugana ssd 46.00 46.80 47.40 47.70 46.80 47.50 46.30
5 6 RODIGHIERO Clotilde 2007 ITA 40.00 1'27.00 2'16.20 3'06.10 3'57.50 4'48.10 5'37.40 6'24.60

Rari Nantes Trento 47.00 49.20 49.90 51.40 50.60 49.30 47.20
6 1 BURATTI Elena 2006 ITA 43.10 1'32.30 2'22.90 3'14.10 4'05.90 4'57.60 5'49.60 6'38.30

Rari Nantes Trento 49.20 50.60 51.20 51.80 51.70 52.00 48.70

NON CLASSIFICATI

2 GALVAGNI Maddalena 2007 ITA 2001 Team asd - Rovereto NP
3 KONDOROVSKA Alessia Dimi 2007 BUL Rari Nantes Valsugana ssd NP

    Pubblicata: 17/12/2017 ore 17:42

 Rovereto 17-12-2017
 1



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ ARRIVO Record

SOCIETA'

Serie 4
1 5 FIERRO Alice 2007 ITA 40.80 1'29.00 2'18.70 3'09.60 4'00.10 4'51.60 5'42.70 6'27.60

Rari Nantes Trento 48.20 49.70 50.90 50.50 51.50 51.10 44.90
2 3 SORRENTINO Sofia 2007 ITA 43.50 1'33.70 2'25.40 3'18.60 4'13.40 5'04.00 5'55.60 6'45.00

Rari Nantes Trento 50.20 51.70 53.20 54.80 50.60 51.60 49.40
3 6 TAVERNARO Michela 2007 ITA 43.70 1'33.50 2'24.80 3'18.90 4'11.70 5'04.70 5'59.70 6'46.80

Rari Nantes Trento 49.80 51.30 54.10 52.80 53.00 55.00 47.10
4 4 BERTOLDI Matilde 2007 ITA 44.10 1'37.60 2'32.50 3'27.80 4'22.50 5'17.40 6'12.60 7'02.90

Rari Nantes Trento 53.50 54.90 55.30 54.70 54.90 55.20 50.30

    Pubblicata: 17/12/2017 ore 17:35

 Rovereto 17-12-2017
 2



1^ Fase Provinciale Esordienti
2^ Giornata

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 S. Libero - Esordienti A Femminile

1 MARCON Silvia 2006 ITA 35.20 1'14.50 1'54.70 2'33.70 3'12.90 3'51.40 4'30.50 5'08.60
Buonconsiglio Nuoto 39.30 40.20 39.00 39.20 38.50 39.10 38.10

2 GUSPERTI Alessandra 2006 ITA 34.30 1'13.10 1'52.80 2'32.70 3'12.30 3'52.00 4'33.20 5'13.10
Rari Nantes Trento 38.80 39.70 39.90 39.60 39.70 41.20 39.90

3 FURLANI Camilla 2006 ITA 34.90 1'13.70 1'53.60 2'34.30 3'14.60 3'55.70 4'37.00 5'16.50
Rari Nantes Trento 38.80 39.90 40.70 40.30 41.10 41.30 39.50

4 PENTA Cristina 2007 ITA 37.10 1'18.50 2'00.30 2'42.80 3'22.50 4'02.00 4'44.40 5'27.20
Buonconsiglio Nuoto 41.40 41.80 42.50 39.70 39.50 42.40 42.80

5 DALLASERRA ORDONEZ Lisa 2006 ITA 35.60 1'15.90 1'56.80 2'38.60 3'22.30 4'05.30 4'47.00 5'27.80
Rari Nantes Ala 40.30 40.90 41.80 43.70 43.00 41.70 40.80

6 SORDO Giulia 2007 ITA 36.90 1'18.20 2'01.20 2'44.90 3'27.30 4'10.20 4'52.60 5'31.60
Rari Nantes Trento 41.30 43.00 43.70 42.40 42.90 42.40 39.00

7 ZANETTI Elisa 2006 ITA 36.30 1'18.30 2'02.00 2'46.20 3'29.00 4'11.80 4'54.90 5'32.90
Rari Nantes Trento 42.00 43.70 44.20 42.80 42.80 43.10 38.00

8 CHIOCCHETTI Giulia 2006 ITA 37.10 1'18.50 2'00.50 2'43.40 3'27.10 4'10.50 4'54.50 5'33.90
Rari Nantes Trento 41.40 42.00 42.90 43.70 43.40 44.00 39.40

9 GRASSELLI Arianna 2006 ITA 36.90 1'18.90 2'01.10 2'44.10 3'27.80 4'10.70 4'53.80 5'34.60
Rari Nantes Trento 42.00 42.20 43.00 43.70 42.90 43.10 40.80

10 CANI Aurora 2007 ITA 36.80 1'19.00 2'02.50 2'46.10 3'30.60 4'14.80 4'58.20 5'38.80
Nuotatori Trentini 42.20 43.50 43.60 44.50 44.20 43.40 40.60

11 TONON DE KOZMA Tilly 2007 ITA 37.80 1'20.80 2'05.10 2'49.00 3'32.80 4'16.80 4'59.40 5'39.40
Rari Nantes Trento 43.00 44.30 43.90 43.80 44.00 42.60 40.00

12 IACOMONI Fabiana 2006 ITA 37.60 1'20.60 2'03.90 2'48.10 3'31.40 4'15.80 4'59.00 5'40.00
Buonconsiglio Nuoto 43.00 43.30 44.20 43.30 44.40 43.20 41.00

13 DANDREA Sofia 2007 ITA 37.10 1'20.20 2'04.70 2'49.50 3'33.50 4'19.10 5'04.80 5'47.40
Rari Nantes Valsugana ssd 43.10 44.50 44.80 44.00 45.60 45.70 42.60

14 PONTALTI Arianna 2006 ITA 38.20 1'22.10 2'07.60 2'52.60 3'38.50 4'23.70 5'08.50 5'50.70
Rari Nantes Valsugana ssd 43.90 45.50 45.00 45.90 45.20 44.80 42.20

15 VOLTOLINI Alice 2006 ITA 40.40 1'26.10 2'11.80 2'58.20 3'44.20 4'29.10 5'14.80 5'57.80
Rari Nantes Trento 45.70 45.70 46.40 46.00 44.90 45.70 43.00

16 BRUGNA Valentina 2006 ITA 39.70 1'25.20 2'11.20 2'57.30 3'43.30 4'28.30 5'14.10 5'57.90
Rari Nantes Trento 45.50 46.00 46.10 46.00 45.00 45.80 43.80

17 MOSER Vanessa 2006 ITA 40.40 1'26.40 2'13.20 3'00.60 3'48.30 4'35.10 5'22.60 6'08.90
Rari Nantes Valsugana ssd 46.00 46.80 47.40 47.70 46.80 47.50 46.30

18 RODIGHIERO Clotilde 2007 ITA 40.00 1'27.00 2'16.20 3'06.10 3'57.50 4'48.10 5'37.40 6'24.60
Rari Nantes Trento 47.00 49.20 49.90 51.40 50.60 49.30 47.20

19 FIERRO Alice 2007 ITA 40.80 1'29.00 2'18.70 3'09.60 4'00.10 4'51.60 5'42.70 6'27.60
Rari Nantes Trento 48.20 49.70 50.90 50.50 51.50 51.10 44.90

20 CALOVI Anna 2007 ITA 43.00 1'32.20 2'23.90 3'15.80 4'07.20 4'58.40 5'49.60 6'36.40
Nuotatori Trentini 49.20 51.70 51.90 51.40 51.20 51.20 46.80

21 BURATTI Elena 2006 ITA 43.10 1'32.30 2'22.90 3'14.10 4'05.90 4'57.60 5'49.60 6'38.30
Rari Nantes Trento 49.20 50.60 51.20 51.80 51.70 52.00 48.70

22 SORRENTINO Sofia 2007 ITA 43.50 1'33.70 2'25.40 3'18.60 4'13.40 5'04.00 5'55.60 6'45.00
Rari Nantes Trento 50.20 51.70 53.20 54.80 50.60 51.60 49.40

23 TAVERNARO Michela 2007 ITA 43.70 1'33.50 2'24.80 3'18.90 4'11.70 5'04.70 5'59.70 6'46.80
Rari Nantes Trento 49.80 51.30 54.10 52.80 53.00 55.00 47.10

24 BERTOLDI Matilde 2007 ITA 44.10 1'37.60 2'32.50 3'27.80 4'22.50 5'17.40 6'12.60 7'02.90
Rari Nantes Trento 53.50 54.90 55.30 54.70 54.90 55.20 50.30

25 CRAMEROTTI Alice 2007 ITA 45.80 1'38.70 2'33.00 3'28.80 4'23.00 5'18.30 6'13.50 7'04.50
Nuotatori Trentini 52.90 54.30 55.80 54.20 55.30 55.20 51.00

26 VIVALDELLI Noemi 2006 ITA 46.00 1'40.40 2'36.10 3'31.90 4'27.50 5'25.60 6'21.80 7'17.20
2001 Team asd - Rovereto 54.40 55.70 55.80 55.60 58.10 56.20 55.40

NON CLASSIFICATI

GALVAGNI Maddalena 2007 ITA 2001 Team asd - Rovereto NP
KONDOROVSKA Alessia Dimi 2007 BUL Rari Nantes Valsugana ssd NP

    Pubblicata: 17/12/2017 ore 21:14

 Rovereto 17-12-2017
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1^ Fase Provinciale Esordienti
2^ Giornata

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m Totale

4x50 S. Libero - Esordienti B Maschile

Serie 1
1 4 Nuotatori Trentini A ITA 2'20.50

MENESTRINA Stefano 2007 ITA 35.80 35.80
ALDRIGHETTI Biagio 2008 ITA 38.20 1'14.00
COZZATTI Dylan 2007 ITA 35.30 1'49.30
CIARLEGLIO Alessandro Da 2007 ITA 31.20 2'20.50

2 5 Buonconsiglio Nuoto A ITA 2'26.00
BELTRE Michael 2007 ITA 33.00 33.00
MATAJ Denis 2007 ITA 37.30 1'10.30
FILIPPI Filippo 2008 ITA 38.30 1'48.60
ADAMI Martino 2007 ITA 37.40 2'26.00

3 6 Buonconsiglio Nuoto B ITA 2'46.50
LUCIANI Marco 2007 ITA 40.00 40.00
BUTTURINI Teodoro 2008 ITA 45.50 1'25.50
PREGHENELLA Alex 2008 ITA 41.10 2'06.60
MOMI Federico 2008 ITA 39.90 2'46.50

4 3 Nuotatori Trentini B ITA 2'50.30
MOSANER Samuel Kailash 2008 ITA 43.10 43.10
DALLA TORRE Denis 2008 ITA 42.40 1'25.50
BATTAN Thomas 2007 ITA 41.90 2'07.40
MORELLI Gabriele 2008 ITA 42.90 2'50.30

NON CLASSIFICATI

2 Leno 2001 ssd ITA NP

    Pubblicata: 17/12/2017 ore 18:00

 Rovereto 17-12-2017
 1



1^ Fase Provinciale Esordienti
2^ Giornata

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m Totale

4x50 S. Libero - Esordienti B Femminile

Serie 1
1 3 Rari Nantes Trento A ITA 2'37.90

KURINCIC Giorgia 2009 ITA 39.10 39.10
BURATTI Laura 2008 ITA 41.30 1'20.40
BERTOLDI Cecilia 2008 ITA 41.30 2'01.70
CONT Jessica 2008 ITA 36.20 2'37.90

2 4 Buonconsiglio Nuoto ITA 2'40.50
SAMONCINI Anna 2008 ITA 37.60 37.60
CERASO Nicole 2008 ITA 42.90 1'20.50
MAISTRELLO Ambra 2008 ITA 40.60 2'01.10
STAFA Aisha 2008 ITA 39.40 2'40.50

3 5 Nuotatori Trentini ITA 3'06.50
BARBA Aurora 2008 ITA 48.70 48.70
MONAUNI Camilla 2009 ITA 45.00 1'33.70
HARNEY Satyana Rosati So 2009 GBR 48.90 2'22.60
BELLOTTI Vittoria 2008 ITA 43.90 3'06.50

4 6 Rari Nantes Trento B ITA 3'14.30
MOSANER Asia 2008 ITA 42.60 42.60
MORELATO Camilla 2009 ITA 54.60 1'37.20
PELZ Sofia 2009 ITA 57.40 2'34.60
FERRANTE Maya 2009 ITA 39.70 3'14.30

NON CLASSIFICATI

2 Leno 2001 ssd  A ITA SQ
CIASCHI Nina 2009 ITA 52.20 52.20
COMPERINI Desire' 2009 ITA 50.40 1'42.60
SIMEONI Gemma 2008 ITA 43.80 2'26.40
BISINELLI Camilla 2009 ITA 40.90 3'07.30

7 Leno 2001 ssd B ITA NP

    Pubblicata: 17/12/2017 ore 18:05

 Rovereto 17-12-2017
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1^ Fase Provinciale Esordienti
2^ Giornata

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m Totale

4x50 S. Libero - Esordienti A Maschile

Serie 1
1 4 Buonconsiglio Nuoto B ITA 1'59.60

PROTUC Daniel Cristiano 2005 POR 30.10 30.10
PENTA Marco 2005 ITA 30.40 1'00.50
DE ROSA Stefano 2005 ITA 30.80 1'31.30
LUCIANI Salvatore 2005 ITA 28.30 1'59.60

2 6 Rari Nantes Trento ITA 2'08.40
ACCURTI Daniel 2005 ITA 29.10 29.10
RIZZO Simone 2005 ITA 34.50 1'03.60
MORELATO Andrea 2006 ITA 34.10 1'37.70
DELLADIO Giovanni 2005 ITA 30.70 2'08.40

3 3 Buonconsiglio Nuoto A ITA 2'12.60
IMZI Anouar 2006 ITA 35.10 35.10
BASTIDAS ARANGO Gianluca 2005 ITA 33.90 1'09.00
ZANETTI Mattia 2005 ITA 31.90 1'40.90
BRUGNARA Leonardo 2006 ITA 31.70 2'12.60

4 2 Rari Nantes Valsugana ss ITA 2'19.40
GOATELLI Andrea 2006 ITA 33.60 33.60
ZOGNO Andrea 2005 ITA 36.80 1'10.40
SARTORI Diego 2006 ITA 35.80 1'46.20
ECCEL Riccardo 2005 ITA 33.20 2'19.40

5 7 Chiese Nuoto ITA 2'21.40
SAPIGA Nicholas 2005 ITA 32.50 32.50
CIMAROLLI Nico 2006 ITA 34.90 1'07.40
PIARDI Alessandro 2005 ITA 34.40 1'41.80
TOLETTINI Samuele 2006 ITA 39.60 2'21.40

NON CLASSIFICATI

5 Nuotatori Trentini ITA SQ
ZANON Giacomo 2005 ITA 32.70 32.70
PREDELLI Mattia 2005 ITA 34.70 1'07.40
MELODIA Carlo 2005 ITA 32.50 1'39.90
PESOLE Daniele 2005 ITA 32.50 2'12.40

    Pubblicata: 17/12/2017 ore 18:09

 Rovereto 17-12-2017
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1^ Fase Provinciale Esordienti
2^ Giornata

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m Totale

4x50 S. Libero - Esordienti A Femminile

Serie 1
1 4 Buonconsiglio Nuoto B ITA 2'15.20

PENTA Cristina 2007 ITA 32.10 32.10
IACOMONI Fabiana 2006 ITA 35.50 1'07.60
CALDONAZZI Nina 2006 ITA 34.10 1'41.70
MARCON Silvia 2006 ITA 33.50 2'15.20

2 3 Buonconsiglio Nuoto A ITA 2'26.00
BELLUZZO Agnese Camilla 2006 ITA 34.00 34.00
FRANCESCON Ilaria 2007 ITA 41.70 1'15.70
MAISTRO Tina 2006 ITA 35.50 1'51.20
BELTRE Giulia 2007 ITA 34.80 2'26.00

3 6 Rari Nantes Trento B ITA 2'27.60
SORRENTINO Sofia 2007 ITA 39.30 39.30
BERTOLDI Matilde 2007 ITA 40.90 1'20.20
SORDO Giulia 2007 ITA 33.60 1'53.80
BRUGNA Valentina 2006 ITA 33.80 2'27.60

4 5 Rari Nantes Trento A ITA 2'28.70
BURATTI Elena 2006 ITA 39.20 39.20
TAVERNARO Michela 2007 ITA 39.90 1'19.10
GRASSELLI Arianna 2006 ITA 34.80 1'53.90
TONON DE KOZMA Tilly 2007 ITA 34.80 2'28.70

5 2 Nuotatori Trentini ITA 2'43.60
CANI Aurora 2007 ITA 33.20 33.20
CALOVI Anna 2007 ITA 40.60 1'13.80
PIERRO Evelina 2006 ITA 49.30 2'03.10
CRAMEROTTI Alice 2007 ITA 40.50 2'43.60

NON CLASSIFICATI

7 Rari Nantes Valsugana ss ITA NP

    Pubblicata: 17/12/2017 ore 18:18

Serie 2
1 5 Chiese Nuoto B ITA 2'31.30

CIMAROLLI Jennifer 2007 ITA 36.60 36.60
SALVOTELLI Celeste 2007 ITA 38.00 1'14.60
MANZONI Anna 2006 ITA 36.30 1'50.90
CIMAROLLI Maira 2007 ITA 40.40 2'31.30

NON CLASSIFICATI

4 2001 Team asd - Rovereto ITA SQ

3 Chiese Nuoto A ITA NP
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1^ Fase Provinciale Esordienti
2^ Giornata

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m Totale

4x50 S. Libero - Esordienti A Femminile

1 Buonconsiglio Nuoto B ITA 2'15.20
PENTA Cristina 2007 ITA 32.10 32.10
IACOMONI Fabiana 2006 ITA 35.50 1'07.60
CALDONAZZI Nina 2006 ITA 34.10 1'41.70
MARCON Silvia 2006 ITA 33.50 2'15.20

2 Buonconsiglio Nuoto A ITA 2'26.00
BELLUZZO Agnese Camilla 2006 ITA 34.00 34.00
FRANCESCON Ilaria 2007 ITA 41.70 1'15.70
MAISTRO Tina 2006 ITA 35.50 1'51.20
BELTRE Giulia 2007 ITA 34.80 2'26.00

3 Rari Nantes Trento B ITA 2'27.60
SORRENTINO Sofia 2007 ITA 39.30 39.30
BERTOLDI Matilde 2007 ITA 40.90 1'20.20
SORDO Giulia 2007 ITA 33.60 1'53.80
BRUGNA Valentina 2006 ITA 33.80 2'27.60

4 Rari Nantes Trento A ITA 2'28.70
BURATTI Elena 2006 ITA 39.20 39.20
TAVERNARO Michela 2007 ITA 39.90 1'19.10
GRASSELLI Arianna 2006 ITA 34.80 1'53.90
TONON DE KOZMA Tilly 2007 ITA 34.80 2'28.70

5 Chiese Nuoto B ITA 2'31.30
CIMAROLLI Jennifer 2007 ITA 36.60 36.60
SALVOTELLI Celeste 2007 ITA 38.00 1'14.60
MANZONI Anna 2006 ITA 36.30 1'50.90
CIMAROLLI Maira 2007 ITA 40.40 2'31.30

6 Nuotatori Trentini ITA 2'43.60
CANI Aurora 2007 ITA 33.20 33.20
CALOVI Anna 2007 ITA 40.60 1'13.80
PIERRO Evelina 2006 ITA 49.30 2'03.10
CRAMEROTTI Alice 2007 ITA 40.50 2'43.60

NON CLASSIFICATI

4 2001 Team asd - Rovereto ITA SQ

3 Chiese Nuoto A ITA NP
7 Rari Nantes Valsugana ss ITA NP
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